МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

о внесении изменений в распоряжение Мэрии г. Грозного
от 28 ноября 2019 года № 1880-1

В связи с кадровыми изменениями:

L Внести в распоряжение Мэрии г. Грозного от 28 ноября 2019 года
Ш 1880-1 «О создании комиссии по уаадошению причин отсугетвия журналов вьщачи
атшстатов в архивах муниципальных общеобразовательных учреждений города Грозного»
(дачее-распоряжение) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 распоряжения изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя Мэра г. Грозного Абдулаева М.М.~Э.».
1.2. Включить в состав комиссии по усгшювлению причин отсутствия журналов

выдачи апестатов в архивах муниципальных общеобразовательных учреждений города
Грозного (далее - Комиссия) Абдулаеш! Мансура Магомед-Эмиевича - первого заместителя
Мэра города Грозного в качестве председателя Комиссии.

1.3. Исключить из состава Комиссии Алисултанова Р.Л.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Временно исполняющий
обязанности Мэра города Гр

И.Н. Хаджимурадов